Dohoda o užívání nepředané části díla musí být písemná a podepsaná 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

IV. 
Cena za dílo 

4. 1 .Celková cena díla podle této smlouvy o dílo činí: 
Cena bez DPH 669 780,00 Kč 
DPH ve výši 21 % 140 653,80 Kč 
Cena vč. DPH 810 433,80 Kč slovy: osm set deset tisíc čtyři sta třicet tři korun 
českých a osmdesát haléřů. 

4.2.Tato cena díla je cenou smluvní a odpovídá nabídce zhotovitele (viz Příloha č. 1 této 
smlouvy) a je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 

4.3 .Cenu díla je možné upravit pouze, pokud dojde ke změně předmětu smlouvy (díla) ze strany